



ประกาศเทศบาลตำบลหนองหัวฟาน
เรื่อง ราคาากลางโครงการขยายเขตท่อเมนประปา ซอยไสว

ด้วยเทศบาลตำบลหนองหัวฟาน จะดำเนินการตกลงราคาจ้างเหมาโครงการขยายเขตท่อเมนประปา ซอยไสว ปริมาณงานท่อพีวีซี ชั้น ๘.๕๐ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๒ นิ้ว ยาว ๒๖๐ เมตร ณ ชุมชนเมืองนาทสามัคคีตะวันออก หมู่ที่ ๒ ตำบลเมืองนาท อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา ราคากลาง ๒๖,๐๐๐ บาท (สองหมื่นหกพันบาทถ้วน)

จึงขอประกาศราคากลางดังกล่าว เพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายระยอง พิมพ์ปัฐ)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองหัวฟาน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.5

โครงการ ขยายเขตท่อเมนประปาซอยไสว (ชุมชนเมืองนาทสามัคคีตะวันออก)

ระยะเวลาดำเนินการ 20 วัน

ปริมาณงาน ขยายเขตท่อเมนประปา PVC ชั้น 8.5 ศก. 2" ความยาว

260.00 เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลหนองหัวฟานกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเมืองนาท หมู่ที่ 2 ตำบลเมืองนาท อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน

แผ่น

วันที่ 17 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวมเป็น เงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	20,588.26	1.2708	26,163.56	เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
2	ประเภทงานทาง	-	1.3347	-	เงินประกันผลงาน 0%
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	1.2509	-	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	-	-	26,163.56	
	คิดเป็นเงินประมาณ	-	-	26,000.00	
	ตัวอักษร	เป็นเงินสองหมื่นหกพันบาทถ้วน			

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
(นายมนต์ชัย วงศ์สันติราษฎร์)
หัวหน้าฝ่ายผลิตบริการและซ่อมบำรุง

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ
(นายกมล ตั้งธีรโรจน์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาเห็นแล้วว่า การประมาณราคาการก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายกมล ตั้งธีรโรจน์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....รองปลัดเทศบาล
(นายนิรุธ งามสอน)
รองปลัดเทศบาลตำบลหนองหัวฟาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายมนต์ชัย วงศ์สันติราษฎร์)
หัวหน้าฝ่ายผลิตบริการและซ่อมบำรุง

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ
(นายฉัฐพิสิษฐ์ เทียงปา)
ปลัดเทศบาลตำบลหนองหัวฟาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายภาคภูมิ เกิดมงคล)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ
(นายระยอง พิมพ์ปัฐ)
นายกเทศมนตรีตำบลหนองหัวฟาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง งานทาง

โครงการ ขยายเขตท่อเมนประปาซอยไสว (ชุมชนเมืองนาทสามัคคีตะวันออก)

ปร.4

ปริมาณงาน ขยายเขตท่อเมนประปา PVC ชั้น 8.5 ศก. 2" ความยาว

260.00 เมตร

ระยะเวลาดำเนินการ 20 วัน

รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลหนองหัวฟานกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเมืองนาท หมู่ที่ 2 ตำบลเมืองนาท อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา

วันที่ประมาณราคาก่อสร้าง 17 สิงหาคม 2559

นายมนต์ชัย วงศ์สันติราษฎร์ ผู้ประมาณการ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ(บาท)		ราคาค่าแรง(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
1	งานขุดดินวางท่อประปาพร้อมถมกลับ	260.00	เมตร			19.23	4,999.80	4,999.80	
2	งานรื้อถอนผิวจราจร คสล.	1.35	ตร.ม.			70.00	94.50	94.50	
3	งานคอนกรีต	0.20	ลบ.ม.	1,822.42	364.48	306.00	61.20	425.68	
4	งานวางท่อเมนประปา PVC 2"	1.00	เหมา		-	1,965.43	1,965.43	1,965.43	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด dai 2"	65.00	ท่อน	157.29	10,223.85	-	-	10,223.85	
	ชนิดปลายธรรมดา								
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด dai 1"	2.00	ท่อน	61.96	123.92	-	-	123.92	
	ชนิดปลายธรรมดา								
	- ยี่โบล์ 3"	1.00	ตัว	270.00	270.00	-	-	270.00	
	- ข้อต่อสามทาง PVC 3" ลด 2"	1.00	ตัว	289.00	250.00	-	-	250.00	
	- ข้อต่อสามทาง PVC 2" ลด 3/4"	5.00	ตัว	45.00	225.00	-	-	225.00	
	- ข้อต่อตรง PVC 2"	64.00	ตัว	15.25	976.00	-	-	976.00	
	- ท่อ PVC 3/4"	4.00	ท่อน	53.38	213.52	-	-	213.52	
	- ข้อต่อตรง PVC 3/4"	4.00	ตัว	3.34	13.36	-	-	13.36	
	- ข้องอ 90 องศา PVC 3/4"	10.00	ตัว	5.72	57.20	-	-	57.20	
	- น้ำยาประสานท่อ 500 กรัม	3.00	กระป๋อง	250.00	750.00	-	-	750.00	
รวมต้นทุนงานก่อสร้าง				-	13,467.33	-	7,120.93	20,588.26	
				ตัวอักษร	เป็นเงินสองหมื่นห้าร้อยแปดสิบแปดบาทยี่สิบหกสตางค์				

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายมนต์ชัย วงศ์สันติราษฎร์)

หัวหน้าฝ่ายผลิตบริการ

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายกมล ตั้งธีรโรจน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการโครงการขยายเขตท่อเมนประปาซอยไสว (ชุมชนเมืองนาทสามัคคีตะวันออก).....
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการประปา เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๖,๐๐๐.-บาท (สองหมื่นหกพันบาทถ้วน).....
๓. ลักษณะโดยสังเขป ปริมาณงานขยายเขตท่อเมนประปาซอยไสว (ชุมชนเมืองนาทสามัคคีตะวันออก) ขนาดท่อ PVC เส้นผ่าศูนย์กลาง ๒ นิ้ว ชั้น ๘.๕ ความยาว ๒๖๐ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ สิงหาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๖,๐๐๐.-บาท (สองหมื่นหกพันบาทถ้วน).....
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
-แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร.5) แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง (ปร.4).....
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
๖.๑ นายภมรด ตั้งธีร์โรจน์ ประธานกรรมการ.....
๖.๒ นายจตุพล นันทน์สนกุล กรรมการ.....
๖.๓ นายมนต์ชัย วงศ์สันติราษฎร์ กรรมการ.....